ペット飼育中止届出書

    年   月   日

☆        管 理 組 合

理事長                  殿

        号室

氏名                   印

 私は、ペット飼育細則第６条に基づき、飼育の中止を下記のとおり届け出致します。

記

１．飼育中止する犬、猫（           、承認番号・№          ）

２．飼育中止月     年    月から

３．飼育を中止する理由

以上

ペット飼育中止の届け出を受け付けました。

     年   月   日

☆         管理組合

理事長                   印